
-Pardubický kraj 

PBVEDNÁVKA UD ANÁNAÍ 
č: 2024/00073 

objetnavazei OMSRI/24/00022 
  

  

  

  

  

  

  

  

Pardubický kr | Dodavatel: 

Komenského nám. 125 | Ing. Karel Kundera | 

5321) Pardubice Osik 328 | 

IČ 70892822 36967 Osik | 

DC: CZ70892822 | | IČ: 4268437 DIČ: 

1 
„I k — ———— < —— 

v eovena v Prdobicich, dne, 99.01.2024 

(pan ze ae W 

= | E O © s v “ 

i Množství MJ |Druh zboží Cena včetné DPH 

Cuno| 77 71 500.00 

Objednáváme u Vás výkon činnosti koordinátora BÓZP v rámci inv, akce 

| "Vysokomýiská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice 

| na ut Hradecká 167, p. č. 1985/3" dle Vaší cenové nabídky ze dne 8. 1, 2024 

(viz příloha) | 

p
 

| 

  
    

      

   

Podensáno dne 

   
   

10 D1. 20% vedoucí odboru 

  
referent odd ekonomické. OMS 

  

o PR č obe eu . l i Cavcl m něj



Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125 

532 11 Pardubice 

Cenová nabídka na výkon činnosti koordinátora BOZP : 

a) Akce :  Vysokomýtská nemocnice, zajištění požární bezpečnosti v budově nemocnice na ul. 

Hradecká 167, p. č. 1985/3“ 

Identifikace uchazeče : 

b) 

Ing. Karel Kundera 

Osík 328, 569 67 

Projektová a inženýrská činnost 

Autorizovaný inspektor 
Koordinátor BOZP 

e-mail : kundera328 ail.com © mobil mmm 
IČO : 42684374 DIČ : 

Nabídková cena : 

1. Zpracování Plánu BOZP podle nařízení vlády 591/2006 Sb.(nov. 136/2016 Sb.) příloha č.6 

  

5.000,- Kč 
2. Koordinátor BOZP nastaveništi od 31.1.2024 do 30.9.2024 67.800,- Kč 
CELKEM 72.800,- Kč 
Nejsem plátce DPH. 

Přílohy 
Kopie dokladu o způsobilosti k výkonu činnosti koordinátora BOZP 
Výpis z živnostenského rejstříku 
Kopie pojistné smlouvy pojištění odpovědnosti koordinátora BOZP 
Místo stavby : Vysoké Mýto 
Doba stavby : 31.1.2024 — 30.9.2024 

Další ujednání 
Ing. Karel Kundera má oprávnění k výkonu koordinátora BOZP, není na něj podán konkurs a nabídka 

není podávána v tísni. 

V Osíku dne : 8.1.2024 

  

Ing. Karel Kundera



  

ARRANO GROUP s.r.o., Střední novosadská 7/10, 779 00 Olomouc, 

držitel akreditace pro provádění zkoušek fyzických osob z odborné způsobilosti k činnosti 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi podle ustanovení $ 20 odst. 1 zákona 

- č 309/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a podle rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí 
čj.: 2020/115506-423/2 ze dne 4.8.2020 vydává 

OSVĚDČENÍ 
o získání odborné způsobilosti k činnosti koordinátora 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

ING. KAREL KUNDERA 

číslo osvědčení: ARRAN/13/KOO/2021 

datum a místo narození: 28.12.1962, Zlín 

úspěšně vykonal/a dne: 25.06.2021 periodickou zkoušku 

z odbomé způsobilosti k činnosti koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 

před odbomou zkušební komisí jmenovanou držitelem akreditace Arrano Group s.r.o., Střední 
novosadská 7/10, 779 00 Olomouc. 

Toto osvědčení je dokladem o úspěšném vykonání zkoušky z této odborné způsobilosti podle 
ustanovení $ 10 odst 2 písm. c) zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon") a podle ustanovení $ 8 odst 1 a odst. 2 nařízení vlády 
č 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborně způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů, Osvědčení o úspěšně vykonané zkoušce má podle ustanovení $ 10 odst. 3 
zákona platnost 5 let ode dne jejiho vykonání. 

          

    
Zkouška z odborné způsobilosti se skládá opakovaně každých 5 let.    

  

Platnost tohoto osvědčení je do: 25.06.2026 

    

   
    

Datum vydání: 25.06.2021 Místo vydání: Olomouc     

     

  

předseda odborné 

zkušební komise



. dí 
fd 

u 
MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMYŠL 
Odbor živnostenského úřadu 

570 20 LITOMYŠL, Bří Šťastných 1000 

č.j: ZU/10/Dv-466/7 

Výpis z živnostenského rejstříku 
  

Jméno a příjmení: Ing. Karel Kundera 

Rodné číslo: 

Bydliště: 569 67, Osík 328 

Misto podnikání: S69 67, Osík 328 

Identifikační čísko: 42684374 

  

Živnostenské oprávnění č. i 

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákoma 

Obory činnosti: Zprostředkování obchodu a sležeb : 

Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků 

Připrava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce 

Vznik oprávnění: 14.03.2002 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

  

Živnostenské oprávnění č. 2 

Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě 

Vznik oprávnění: 08.06.1994 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

  

Živnostenské oprávnění č. 3 

Předmět podnikání: Poskytování služeb v oblastě bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

Vznik oprávnění: 25.03.2010 

Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou 

  

Úřad příslušný podle $ 71 odst. 2 živnostenského zákona: Městský úřad Litomyšl 

V Litomyšli dne 29.03.2010 

  

ntka odboru živnostenského úřadu 

  

ID RZP: 2419815 

Číslo případu: 360903/U2010/578/Dv Strana 1 ZIV 2 0p0i5/1020 VYP 0224026



S% GENERAL © V120 

EZ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Praha 17.07.2022 

Pojistka 

potvrzení o uzavření pojistné smlouvy č. 4587878694 

Pojištění majetku a odpovědnosti 
podnikatele a právnických osob ProfiPlán 
  

Pojistitel: Pojistník: 

Generali Česká pojišťovna a.s. jméno a příjmení: Ing. Karel Kundera, 

Spálená 75/16 adresa: Osík 328, Osík, 569 67 
110 00 Praha 1 — Nové Město stát ČESKÁ REPUBLIKA 
IČO: 452 72 956 datum narození: [lilii 

IČO: 42684374 
  

Přehled pojištění 
Pojištění profesní odpovědnosti 

Pojištění profesní odpovědnosti koordinátora BOZP na staveništi 
  

Oprávněnou osobou z tohoto pojištění je pojistník. 

Pojistná událost 

Pojistnou událostí je vznik povinnosti pojištěného nahradit škodu nebo újmu uvedenou v pojistné smlouvě 

či pojistných podmínkách, se kterou je spojena povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění. 

Pojistná nebezpečí 

Pojistným nebezpečím jsou skutečnosti a události vymezené v pojistné smlouvě jako možná přičina vzniku 
pojistné události. 

Pojištění se řídí pojistnou smlouvou a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění profesní 
odpovědnosti VPPP!-P-01/2020. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limiter pojistného plnění 2 000 000 Kč. 
Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Česká republika. 

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčastí 10 000 Kč. 

Pojistná doba 

Sjednané pojištění je účinné od 0:00 hod dne 14.08.2022. 
Pojištění se sjednává na dobu neurčitou. 

Pojistitel potvrzuje, že údaje obsažené v pojistce jsou platné ke dni jejího vydání. 

Platnost pojistky od: 14.08.2022 

Generali Česká pojišťovna a.s. 

ředitel správy pojištění 

Gererali Česká pojišťovna a 5, Spálená 75/13, Nav Máslo, 11900 Praha *, ČO: 432 77 958, D Č: CZ584201273, Je zapsaná v obchoar m rejstříku vsasrém Městským soudem v Praze, spis 
zr B "464, žlen skupiny Gererali, zapsars v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pad číslem 325 Kontakini úcaje: P O BOX JC5, 659 25 Brno, www gersraliceska cz 

£1
01
00
90
96
63
1 

6
9
5
1
0
9
1
8
1
1
7
7
0


